UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 1645/QĐ-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày  26 tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại Kế toán trưởng Trung Quan trắc

Tài nguyên và môi trường

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Kế toán ngày 20 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 174/2016/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số Điều của Luật kế toán;

Căn cứ Thông tư số 04/2018/TT-BNV ngày 27 tháng 3 năm 2018 của

Bộ Nội vụ hướng dẫn về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn

nhiệm, thay thế và phụ cấp trách nhiệm công việc của kế toán trưởng, phụ

trách kế toán của các đơn vị kế toán trong lĩnh vực kế toán nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 26/2015/QĐ-UBND, ngày 16/10/2015 của UBND

tỉnh Đắk Nông, ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại Kế toán trưởng đối với bà Nguyễn Thị Thảo, Viên

chức Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và môi trường trực thuộc Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Đắk Nông. Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm kể từ ngày

28/10/2020.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Thảo thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn, trách nhiệm

và hưởng các quyền lợi đối với chức vụ Kế toán trưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở; Giám đốc Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và môi

trường; Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Thị Thảo chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Trọng Yên

		2020-10-26T14:19:37+0700
	Việt Nam
	Lê Trọng Yên<yenlt.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-26T15:40:22+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!